भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान, दिल्ली INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY DELHI शैक्षिक और परीक्षा अनुभाग (पीजीएस) ACADEMIC & EXAMINATION SECTION (PGS)

QUOTATION NOTICE FOR ADMISSION PURPOSE

सं.आईआईटीडी/ए और ई(पीजीएस)/सी/2019/76268

सह संकायाध्यक्ष, स्नातकोत्तर अनुसंधान, भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान दिल्ली, हौज खास, नई दिल्ली - ११००१६, संयुक्त पीएचडी में, प्रवेश के लिए निम्न प्रदर्शन विज्ञापनों के लिए सील कोटेशन आमंत्रित करते हैं, जो सभी समावेशी आधार पर अपनी सर्वोत्तम दरों का उद्धरण करते हैं, तािक उनके कार्यालय में नवीनतम ०७ मार्च २०१९ (बृहस्पतिवार) दोपहर १२.०० बजे तक पहुंच सकें:

Associate Dean, PG Research, Indian Institute of Technology Delhi, Hauz Khas, New Delhi-110016, invites sealed quotations, for the following display advertisements for admission in Joint Ph.D., quoting their best rates on all inclusive basis, so as to reach in his office latest by 12,00 Noon on 07 March 2019 (Thursday):

Advertisement to be published in Education Times	Advertisement to be published in The Hindu
(All Editions) on 25.03.2019 (Monday) in Color	(EDGE) on 25.03.2019 (Monday) in Color
Size of advertisement WxH 12X12= 144 Sq Cms	Size of advertisement WxH 12X12= 144 Sq Cms

भुगतान की शर्तें : समाचार पत्रों की कलमों के साथ-साथ बिल प्राप्त होने की तारीख से 30 दिनों के भीतर ।

Terms of Payment: Within approval 30 days from date of receipt of bill along with cuttings of News Papers.

सह संकोर्पाध्यक्ष, रनातकोत्तर अनुसंधान Associate Dean, PG Research

011-26591743

दिनांक: 20.02.2019

202

एआर (एसपी अनुभाग) / AR(SP Section)